

PACHET PAPETARIE

I.D.: 46573373

Data publicarii	21.05.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 754,09 RON - 754,09 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - rosu E-100551875 Buc 30 1.83 54.9 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 2 5.79 11.58 Capsator 30 coli, RAPID F16 - albastru, 24/6 RA-23810502 Buc 3 20.7 62.1 Agrafe metalice 33mm, 100/cut, Office products OF-18083315-19 cut 10 0.9 9 Capse 24/6 1000/cut TURIKAN IT-1221T cut 10 0.95 9.5 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HBYA4 top 20 12.5 250 Hartie copiator A3,500coli/top HMAA3 top 1 26.5 26.5 Plic C4 250 x 353 x 50 kraft - burdud 50 PLICBURDC450 Buc 20 1.1 22 Dosar carton alb plic EURDP Buc 25 0.37 9.25 Dosar plastic incopciat albastru inchis EURDPLASTICAI Buc 20 0.42 8.4 Pix transparent de unica folosinta , varf 1.0mm, Office Products - albastru OF-17015211-01 Buc 50 0.28 14 USB 3.0 64GB KS DT SE9 G2 METALIC USB120319 Buc 2 58 116 Fluid corector cu diluant 20ml, Optima OP-39000020 Buc 2 1.4 2.8 Calculator de birou, 16 digits, 206 x 155 x 35 mm, dual power, Rebell BDC 716T - negru RE-BDC716T Buc 2 47.43 94.86 Folie de laminare, A4, 80 microni 100buc/top, OPTIMA OP-75004080 top 1 23 23 Plic C6 114 x 162 alb siliconic PLICC6S Buc 30 0.12 3.6 Buretiera cu gel DONAU DN-7637001PL-99 Buc 1 6.7 6.7 Pahar DC emboss 150 ml 300479 set 1 5.9 5.9 Saci menaj economic 35L, negru, 50x60cm, 50buc/rola 4421 Buc 6 4 24
